
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про утворення організаційного комітету з формування політичних позицій офіційної 
делегації України у заходах 29-ої сесії Конференції Сторін Рамкової конвенції ООН 
про зміну клімату

Відповідно до підпункту 25 пункту 10 Положення про Міністерство 
захисту довкілля та природних ресурсів України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25.06.2020 № 614, з метою належного 
представлення України на 29-ій сесії Конференції Сторін Рамкової конвенції 
ООН про зміну клімату (СОР29),
н а к а з у ю:

1. Утворити організаційний комітет з формування політичних позицій 
офіційної делегації України у заходах 29-ої сесії Конференції Сторін Рамкової 
конвенції ООН про зміну клімату (далі – Оргкомітет).

2. Затвердити такі, що додаються:
Склад Оргкомітету;
Положення про Оргкомітет.
3. Департаменту запобігання промисловому забрудненню та кліматичної 

політики (Богдан СЕМЕНЕНКО) здійснювати організаційно-методичне 
забезпечення діяльності Оргкомітету.

4. Департаменту цифрової трансформації, електронних публічних послуг 
та управління відходами (Євгенія ПОПОВИЧ) забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті Міндовкілля.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Вікторію КИРЕЄВУ.

Міністр                                                                                        Руслан СТРІЛЕЦЬ


